

Albertslund Ur og Guld Centers Eftf. ApS

Bytorvet 7, 2620 Albertslund

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 37 75 71 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Tina Vesterholm Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Albertslund Ur og Guld Centers Eftf. ApS
Bytorvet 7
2620 Albertslund

CVR-nr.: 37 75 71 60
Stiftet: 23. maj 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Tina Vesterholm Hansen, Broksøvej 9, 2665 Vallensbæk Strand

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Tina Vesterholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive guldsmedieforretning i Albertslund.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.023.618 mod 1.541.473 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 590.394 mod 229.022 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at kunne fastholde den positive indtjening i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.023.618	1.541.473
1 Personaleomkostninger	-1.168.519	-1.140.142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.500	-62.500
Driftsresultat	792.599	338.831
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.276	372
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.762	-44.764
Resultat før skat	757.113	294.439
Skat af årets resultat	-166.719	-65.417
Årets resultat	590.394	229.022
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	590.000	200.000
Overføres til overført resultat	394	29.022
Disponeret i alt	590.394	229.022

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.750	406.250
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>343.750</u>	<u>406.250</u>
	Deposita	61.512	61.512
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.512</u>	<u>61.512</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>405.262</u>	<u>467.762</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.095.800	2.797.829
	Varebeholdninger i alt	<u>3.095.800</u>	<u>2.797.829</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.602	19.161
	Andre tilgodehavender	277.314	249.370
	Periodeafgrænsningsposter	30.637	45.684
	Tilgodehavender i alt	<u>334.553</u>	<u>314.215</u>
	Likvide beholdninger	153.692	423.515
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.584.045</u>	<u>3.535.559</u>
	Aktiver i alt	<u>3.989.307</u>	<u>4.003.321</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	202.380	201.986
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	590.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>842.380</u>	<u>451.986</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	29.219	27.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.219</u>	<u>27.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsbev	1.687.500	2.062.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.687.500</u>	<u>2.062.500</u>
	Gældsforpligtelser	375.000	375.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	347.841	276.440
	Selskabsskat	165.000	58.542
	Anden gæld	542.367	751.353
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.430.208</u>	<u>1.461.335</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.117.708</u>	<u>3.523.835</u>
	Passiver i alt	<u>3.989.307</u>	<u>4.003.321</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	991.134	979.545
Pensioner	118.689	116.539
Andre omkostninger til social sikring	21.391	19.408
Personalemkostninger i øvrigt	37.305	24.650
	<u>1.168.519</u>	<u>1.140.142</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.762	44.764
	<u>37.762</u>	<u>44.764</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-93.750	-31.250
Årets afskrivninger	-62.500	-62.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-156.250</u>	<u>-93.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>343.750</u>	<u>406.250</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	201.986	172.964
Årets overførte overskud eller underskud	<u>394</u>	<u>29.022</u>
	<u>202.380</u>	<u>201.986</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	150.000
Udloddet udbytte	-200.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>590.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>590.000</u>	<u>200.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tina Vesterholm Holding ApS, CVR-nr. 37698806 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 129 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.